[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

Письмо-поручение работы по электронной почте

…

Кому...
stepanova@bn.ru
Копия...

Тема:

Степановой Анне Павловне, старшему менеджеру отдела продаж, поручение

Анна, добрый день!

Поручаю Вам произвести сбор информации о величине спроса на дизайнерские обои, причинах его понижения среди наших клиентов. Сводную информацию прошу предоставить на мою почту stolyarov@bn.ru в срок до 17 мая 2021 года в виде отчета в любом текстовом документе.

С уважением,

Михаил Столяров,

Руководитель отдела продаж

+7 (987) 654-32-11

stolyarov@bn.ru
www.miroboev.ru
…

[image: image1.jpg]